
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI PELUGO

Delibera GC 99999 del 16/03/2023
16/03/2023

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2024 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 0,00

 167.970,00

 224.000,00

 224.000,00

 25.242,42

 25.242,42

 39.357,15

 39.357,15

 15.655,57

 206.767,13

 224.000,00

 224.000,00

 25.242,42

 25.242,42

 39.357,15

 39.357,15

 19.402,83

 0,00

 224.000,00

 224.000,00

 12.824,52

 12.824,52

 341.900,00

 341.900,00

 19.402,83

 0,00

 224.000,00

 224.000,00

 12.824,52

 12.824,52

 341.900,00

 341.900,00

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE 
CORRENTE

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE 
CAPITALE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi 
derivanti dalla gestione dei beni

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 15.486,94

 0,00

 224.000,00

 224.000,00

 12.824,52

 12.824,52

 345.000,00

 345.000,00

Codice

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 01.00.0000

E 01.101.0000

E 01.00.0000

E 02.00.0000

E 02.101.0000

E 02.00.0000

E 03.00.0000

E 03.100.0000

E 03.00.0000

2025 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 15.486,94

 0,00

 224.000,00

 224.000,00

 12.824,52

 12.824,52

 345.000,00

 345.000,00

 0,00

 167.970,00

 224.000,00

 224.000,00

 25.242,42

 25.242,42

 39.357,15

 39.357,15

 15.655,57

 38.797,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.402,83

 0,00

 224.000,00

 224.000,00

 12.824,52

 12.824,52

 341.900,00

 341.900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.486,94

 0,00

 224.000,00

 224.000,00

 12.824,52

 12.824,52

 345.000,00

 345.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI PELUGO

Delibera GC 99999 del 16/03/2023
16/03/2023

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2024 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 323.023,14

 213.755,00

 536.778,14

 993.347,71

 457.491,54

 213.755,00

 671.246,54

 1.182.268,81

 0,00

 23.663,48

 23.663,48

 621.790,83

 0,00

 23.663,48

 23.663,48

 621.790,83

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali 
e immateriali

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 20.003,48

 20.003,48

 617.314,94

Codice

E 04.00.0000

E 04.200.0000

E 04.400.0000

E 04.00.0000

E 00.00.0000

2025 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 0,00

 20.003,48

 20.003,48

 617.314,94

 323.023,14

 213.755,00

 536.778,14

 993.347,71

 134.468,40

 0,00

 134.468,40

 188.921,10

 0,00

 23.663,48

 23.663,48

 621.790,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.003,48

 20.003,48

 617.314,94

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


