

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera GC 99999 del 16/03/2023

Pag. 1

16/03/2023

COMUNE DI PELUGO

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2023 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2024 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2025 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 00.00.0000	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CORRENTE	0,00 0,00 15.655,57	15.655,57	19.402,83 19.402,83 0,00	19.402,83	15.486,94 15.486,94 0,00	15.486,94
E 00.00.0000	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CAPITALE	167.970,00 167.970,00 38.797,13	206.767,13	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 01.00.0000	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
E 01.101.0000	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	224.000,00 224.000,00 0,00	224.000,00	224.000,00 224.000,00 0,00	224.000,00	224.000,00 224.000,00 0,00	224.000,00
E 01.00.0000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	224.000,00 224.000,00 0,00	224.000,00	224.000,00 224.000,00 0,00	224.000,00	224.000,00 224.000,00 0,00	224.000,00
E 02.00.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	25.242,42 25.242,42 0,00	25.242,42	12.824,52 12.824,52 0,00	12.824,52	12.824,52 12.824,52 0,00	12.824,52
E 02.00.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	25.242,42 25.242,42 0,00	25.242,42	12.824,52 12.824,52 0,00	12.824,52	12.824,52 12.824,52 0,00	12.824,52
E 03.00.0000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie						
E 03.100.0000	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	39.357,15 39.357,15 0,00	39.357,15	341.900,00 341.900,00 0,00	341.900,00	345.000,00 345.000,00 0,00	345.000,00
E 03.00.0000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	39.357,15 39.357,15 0,00	39.357,15	341.900,00 341.900,00 0,00	341.900,00	345.000,00 345.000,00 0,00	345.000,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera GC 99999 del 16/03/2023

Pag. 2

16/03/2023

COMUNE DI PELUGO

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2023 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2024 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2025 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 04.00.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	323.023,14 323.023,14 134.468,40	457.491,54	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 04.400.0000	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	213.755,00 213.755,00 0,00	213.755,00	23.663,48 23.663,48 0,00	23.663,48	20.003,48 20.003,48 0,00	20.003,48
E 04.00.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	536.778,14 536.778,14 134.468,40	671.246,54	23.663,48 23.663,48 0,00	23.663,48	20.003,48 20.003,48 0,00	20.003,48
E 00.00.0000	TOTALE ENTRATE	993.347,71 993.347,71 188.921,10	1.182.268,81	621.790,83 621.790,83 0,00	621.790,83	617.314,94 617.314,94 0,00	617.314,94